Speisekarte vom: 01.05.2023 bis 05.05.2023

Montag
01.05.2023

Dienstag
02.05.2023

Tagessuppe Tagessuppe

Vorspeisen Matjesfilet "Hausfrauen Art"
mit Apfeln, Zwiebeln

und Gurken (2,3,9,f,1)*

Schweineschulter vom
Strohschwein mit
Dunkelbiersauce (11,93,i)*

Hauptgerichte

Gebackener Camembert mit
Preiselbeeren und Baguette
(3,e,91,I,m)*

Aktion
Pasta/Pizza

Pizza Bianco mit Kartoffeln,
Sauerrahm und Rosmarin

(gL~

Asiagemuse mit Tofu und
Sprossen (vegan) (0,x)*

Aktion Grill/Wok

Beilagen Kartoffelknodel (2,x)*
Duftreis
Salat portioniert Speckkrautsalat (3,8,12,d,i)*

Bircher Musli
(91,I,m,n,0,s1-s9)*

Dessert
portioniert

3,15€
3,60 €
3,45 €
525€

1,30 €
per 100 gr

155€
0,90 €
1,15€

1,40€

Mittwoch
03.05.2023

Tagessuppe

Mini Fruhlingsrollen
mit Sweet-Chilisauce (e,g1,0)*

Abgebréaunter Leberkas
mit Spiegelei (2,3,4,12,e)*

Quiche mit Spargel (e,g1,)*

Lasagne mit Blattspinat
(e,91,)*

Gegrillter Romana-
Radicchiosalat mit
Paprikadressing (vegan) (d)*

Bratkartoffeln
Couscous (gl1)*
Bohnensalat

Erdbeer-Tiramisu
(3,14,e,91-94,1,0,s1-s9)*

3,15€

2,80 €

6,05 €

3,50 €

2,50 €

1,10€
0,95 €
1,00€

1,60 €

Donnerstag
04.05.2023

Tagessuppe

Bulgursalat
mit Kichererbsen (g1)*

Cordon bleu von der Pute
(1,2,3,12)*
(e,g1-g4,,m,n,0,s1-s9)*

Linsenbratlinge auf
Paprikagemise (vegan)
DE-OKO-006

Pizza mit Lachs
und Rucola (f,g1,))*

Gemisecurry mit Blumenkohl,

Erbsen, Bohnen und
Kokossauce (i)*

Pommes frites
Koriander-Reis
Kartoffelsalat (d)*

Waldmeistercreme (1,1)*

3,10 €

4,75 €

1,20 €
per 100 gr

1,85€

105€
1,10€

1,10€

Arabellapark

Freitag
05.05.2023

Tagessuppe

Vegetarischer Nudelsalat
mit Gemusewdurfeln (e,g1,i)*

Bouillabaisse mit
Sauce Rouille (11,f,i,l,x)*

Milchreis mit Frichten (1,)*

Spaghetti Bolognese (g1,i)*

Auberginen, Zucchini und
Paprika vom Grill mit
Gremolata (vegan)

Salzkartoffeln
Petersilien-Bulgur (g1)*
Rote Blattsalate

Frischer Fruchtsalat

1,85€

1,30 €
per 100 gr

2,85€

1,05€
0,95 €
1,00€

1,20€

EINEN SCHONEN
MAIFEIERTAG

WUNSCHT IHNEN

lhr Food & More-Team

Frisches Marktgemuise und leckere Salatauswahl am Buffet.

Die Preise gelten nur fir Mitarbeiter, deren Arbeitgeber einen *Zusatzstoffe:
Servicevertrag geschlossen hat, ansonsten fallt ein Zuschlag

von 100% an. DE-OKO-006-zertifiziert.
13. mit Chinin, 14. koffeinhaltig

1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsstoff, 3. mit Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacks-
verstarker, 5. geschwefelt, 6. geschwarzt, 7. gewachst, 8. mit Phosphat, 9. mit Sil3ungs-
mittel(n), 10. enthélt eine Phenylalaninquelle, 11. Alkohol, 12. mit Nitritpokelsalz,

Gesunde Vielfalt: Viel frisch zubereitetes Gemuse, Salat und viel Gesundes mehr.

*Allergene:

d. Senf, e. Eier, f. Fische, g. Glutenhaltiges Getreide, g1. Weizen/Dinkel/Karmut, g2. Roggen,
g3. Gerste, g4. Hafer, i. Sellerie, k. Krebstiere, I. Milch und Milchprodukte (Laktose),

m. Sesamsamen, n. Erdnisse, 0. Soja, p. Lupinen, s. Schalenfriichte (Niisse), s1. Mandeln,
s2. Haselniisse, s3. Walniisse, s4. Cashew, s5. Pekan, s6. Para, s7. Pistazie, s8. Macadamia,

s9. Queensland, w. Weichtiere, x. Schwefeldioxid und Sulphite

#Food & More
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